UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /SNN-NN&PTNT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

52/2025/QĐ-UBND sửa đổi, bổ sung một

số nội dung tại các Phụ lục ban hành kèm

theo Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND

ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh

                Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành và các Đoàn thể trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi

trường (Đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở);

- Các phòng chuyên môn, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 20/5/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 52/2025/QĐ-UBND

sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại các Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số

33/2024/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh Ban hành Quy định đơn giá

bồi thường thiệt hại về cây trồng, vật nuôi khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02 tháng 6 năm

2025).

 Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo, phổ biến triển khai nội dung

Quyết định số 52/2025/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số nội dung tại các Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số

33/2024/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh nêu trên đến các sở, ban,

ngành và các Đoàn thể trên địa bàn tỉnh; UBND các huyện, thành phố, UBND các

xã, phường, thị trấn và các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở và các tổ chức,

cá nhân có liên quan để biết và căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình tổ

chức triển khai thực hiện theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan báo cáo và

đề xuất giải pháp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

(Đính kèm Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 của UBND

tỉnh; Quyết định số 52/2025/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của UBND tỉnh sửa đổi,

bổ sung một số nội dung tại các Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số

33/2024/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Văn Phòng Sở;

- Chi cục CN và Trồng trọt;

- Trung tâm Khuyến nông;

- Lưu: VT, NN&PTNT (04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Na

		2025-05-22T09:12:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!